АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  03.10.2016                                                                                                  № 189
станица Воздвиженская

О закрытии сезонной сельскохозяйственной ярмарки
расположенной на участке автомобильной дороги
 «город Усть-Лабинск – город Лабинск – станица Упорная»
 44 километр + 480 метров справа

В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в соответствии с Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на территории Краснодарского края», в целях наиболее полного удовлетворения потребительского спроса и обеспечения населения Воздвиженского сельского поселения Курганинского района  сельскохозяйственными       товарами        и    сельскохозяйственной    продукцией п о с т а н о в л я ю:
1. Закрыть сельскохозяйственную оптово – розничную ярмарку сезона весна – осень 2016 года на территории Воздвиженского сельского поселения Курганинского района, с 1 октября 2016 года.
 2. Постановление администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 4 мая 2016 года № 91 «О размещении сельскохозяйственной ярмарки расположенной на участке автомобильной дороги «Усть-Лабинск – город Лабинск – станица Упорная» 44 километр + 480 справа» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воздвиженского
сельского поселения                                                                    О.В. Губайдуллина

Проект подготовлен и внесен:
Финансовым отделом администрации
Воздвиженского сельского поселения
специалист финансового отдела                                                       О.В. Лизунова

Проект согласован:
Заместитель главы администрации
Воздвиженского сельского поселения                                          И.Н. Загорулько

Начальник общего отдела
администрации Воздвиженского
сельского поселения                                                                           А.С. Скисова

Специалист финансового отдела
администрации Воздвиженского
сельского поселения                                                                         С.В. Дьяченко